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Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$41,094,435.73SERVICIOS PERSONALES $11,783,202.78 $11,783,202.78$51,013.47 $29,362,246.42$41,145,449.20

$29,744,461.98REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $7,424,697.42 $7,424,697.42-$86,914.98 $22,232,849.58$29,657,547.00

$3,462,719.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $745,720.41 $745,720.41$55,913.47 $2,772,912.06$3,518,632.47

$7,737,253.75REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $3,482,312.48 $3,482,312.48$47,863.47 $4,302,804.74$7,785,117.22

$0.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$150,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $130,472.47 $130,472.47$34,151.51 $53,679.04$184,151.51

$1.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $1.00$1.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$5,142,020.81MATERIALES Y SUMINISTROS $1,515,613.49 $1,515,613.49$1,273,012.42 $4,899,419.74$6,415,033.23

$758,020.81MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $243,041.37 $243,041.37$27,898.12 $542,877.56$785,918.93

$70,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $10,284.05 $10,284.05-$8,215.95 $51,500.00$61,784.05

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,075,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $343,910.36 $343,910.36$98,881.82 $829,971.46$1,173,881.82

$159,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $72,711.20 $72,711.20$794,727.44 $881,016.24$953,727.44

$2,075,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $726,614.87 $726,614.87$291,461.75 $1,639,846.88$2,366,461.75

$540,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $24,499.20 $24,499.20$25,000.00 $540,500.80$565,000.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $63,180.44 $63,180.44$93,180.44 $30,000.00$93,180.44

$465,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $31,372.00 $31,372.00-$49,921.20 $383,706.80$415,078.80

$6,919,067.97SERVICIOS GENERALES $5,152,524.89 $5,152,524.89$4,870,080.69 $6,636,623.77$11,789,148.66

$2,190,200.00SERVICIOS BÁSICOS $1,044,891.42 $1,044,891.42$1,214,455.00 $2,359,763.58$3,404,655.00

$499,840.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $230,177.25 $230,177.25$130,300.00 $399,962.75$630,140.00

$1,492,949.57SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $57,050.00 $57,050.00$11,970.00 $1,447,869.57$1,504,919.57

$158,046.62SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $8,097.40 $8,097.40-$9,200.00 $140,749.22$148,846.62

$733,031.78SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $374,442.15 $374,442.15$260,588.60 $619,178.23$993,620.38

$198,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $53,513.00 $53,513.00-$69,907.49 $74,579.51$128,092.51

$125,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $5,818.00 $5,818.00-$9,013.71 $110,168.29$115,986.29

$1,001,000.00SERVICIOS OFICIALES $467,604.73 $467,604.73$92,485.73 $625,881.00$1,093,485.73

$521,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $2,910,930.94 $2,910,930.94$3,248,402.56 $858,471.62$3,769,402.56

$7,200,998.55TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,079,715.33 $1,079,715.33$1,043,709.38 $7,164,992.60$8,244,707.93

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$5,504,000.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$736,953.38 $6,240,953.38$6,240,953.38

$1,497,678.25AYUDAS SOCIALES $1,039,851.27 $1,039,851.27$306,756.00 $764,582.98$1,804,434.25

$199,320.30PENSIONES Y JUBILACIONES $39,864.06 $39,864.06$0.00 $159,456.24$199,320.30
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$3,880,062.53BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $832,018.48 $832,018.48$941,790.42 $3,989,834.47$4,821,852.95

$230,062.53MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $45,826.48 $45,826.48$22,768.00 $207,004.05$252,830.53

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,400,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$882,830.42 $2,282,830.42$2,282,830.42

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $36,192.00 $36,192.00$36,192.00 $0.00$36,192.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,250,000.00BIENES INMUEBLES $750,000.00 $750,000.00$0.00 $1,500,000.00$2,250,000.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$28,853,352.82INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$4,582,059.61 $33,435,412.43$33,435,412.43

$28,853,352.82OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$4,582,059.61 $33,435,412.43$33,435,412.43

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,575,075.80DEUDA PÚBLICA $623,619.89 $623,619.89$0.00 $1,951,455.91$2,575,075.80

$1,377,530.52AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $344,382.63 $344,382.63$0.00 $1,033,147.89$1,377,530.52

$1,197,545.28INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $279,237.26 $279,237.26$0.00 $918,308.02$1,197,545.28

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$95,665,014.21   Total del Gasto $20,986,694.86 $20,986,694.86$12,761,665.99 $87,439,985.34$108,426,680.20


